
 

SENAT  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U C H W A Ł A  N R   5 5 / 9 0 / 2 0 1 7  

z  d n i a  1 4  wrześn ia  2 0 1 7  r .  

w  s p r a w i e  z a t w i e r d z e n i a  w z o r ó w  d y p l o m ó w  u k o ń c z e n i a  

s t u d i ó w  p o d y p l o m o w y c h  

 

 

Na podstawie art. 167 ust. 1a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.jedn. Dz. U. 2016, poz. 1842 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie tytułów zawodowych 

nadawanych absolwentom studiów i świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz 

wzoru suplementu do dyplomu (t. jedn. Dz. U. 2017, poz. 279) oraz Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie wzorów graficznych informujących 

o poziomach Polskiej Ramy Kwalifikacji przypisanych do kwalifikacji pełnych i cząstkowych 

włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdza się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, obowiązującego 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 roku. 

 

 

 

      prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

        R e k t o r 

 


